ตามท่ี สำนักงานคณะกรรมการส่งเสริมวิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม (สกสว.) ได้อนุมัติ     

เงินอุดหนุนเพื่อการวิจัยและนวัตกรรม สำหรับงบประมาณสนับสนุนงานมูลฐาน (Fundamental Fund) 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 ให้แก่ สำนักงานปรมาณูเพื่อสันติ ตามคำรับรองเลขที่ FFB690085/0316
เป็นจำนวนเงินรวมทั้งสิ้น 7,900,000 บาท (เจ็ดล้านเก้าแสนบาทถ้วน) น้ัน 

ข้อเท็จจริง 
1. กยผ. ได้รวบรวมรายละเอียดแผนการปฏิบัติงานและแผนการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่าย

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 ของกองทุนส่งเสริมวิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม เรียบร้อยแล้ว 
รายละเอียดตามเอกสารแนบ 

2. เพื่อให้การดำเนินงานในภาพรวมของ ปส .